

Luka Pula d.o.o.

31/12/2026/

Pozicija	Realizacija 31.12.2024.		Plan 31.12.2025.		Projekcija realizacije 31.12.2025.		Plan 31.12.2026.		IND
POSLOVNI PRIHODI	450.247	97%	567.148	100%	687.454	99%	673.096	100%	98
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	450.247	100%	567.148	100%	687.454	100%	673.096	100%	98
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od pružanja usluga	450.247		431.588		687.454		673.096		98
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		135.560		0		0		#DII/0!
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od prodaje robe	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	#DII/0!
Prihodi od prodaje robe	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0		#DII/0!
Ostali poslovni prihodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	#DII/0!
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	0		0		0		0		#DII/0!
Ostali poslovni prihodi	0		0		0		0		#DII/0!
FINANCIJSKI PRIHODI	8.688	2%	0	0%	4.627	1%	2.400	0%	52
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	###	0	0%	0	0%	#DII/0!
Prihodi od dividendi	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0		#DII/0!
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi po osnovi kamata	8.688	100%	0	###	4.612	100%	2.400	100%	52
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	6.426		0		4.612		2.400		52
Prihodi od zateznih kamata	2.262		0		0		0		#DII/0!
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	###	15	0%	0	0%	0
Pozitivne tečajne razlike	0		0		15		0		0
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0		#DII/0!
OSTALI PRIHODI	7.154	2%	0	0%	267	0%	0	0%	0
Ostali prihodi	7.154	100%	0	###	267	100%	0	###	0
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0		#DII/0!
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0		#DII/0!
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	6.468		0		267		0		0
Ostali izvanredni prihodi	686		0		0		0		#DII/0!
UKUPNI PRIHODI	466.089	100%	567.148	100%	692.348	100%	675.496	100%	98

Pozicija	Realizacija 31.12.2024.		Plan 31.12.2025.		Projekcija realizacije 31.12.2025.		Plan 31.12.2026.		IND
POSLOVNI RASHODI	503.928	96%	553.397	99%	538.839	99%	564.076	99%	105
Materijalni troškovi	15.043	3%	18.619	3%	17.976	3%	18.643	3%	104
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	2.168		5.339		1.751		1.307		75
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	0		0		0		0		#DII/0!
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	1.440		1.000		1.562		1.952		125
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	2.324		381		3.379		3.000		89
Trošak energije	9.111		11.899		11.285		12.384		110
Troškovi nabave prodane robe	0		0		0		0		#DII/0!
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0		#DII/0!
Troškovi usluga	70.701	14%	145.135	26%	94.213	17%	100.505	18%	107
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	6.834		6.822		3.442		2.866		83
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	0		41.784		27.600		39.900		145
Troškovi usluga održavanja	11.079		11.471		13.964		12.000		86
Troškovi zakupnina i najamnina	4.195		9.767		4.865		3.995		82
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajмова	0		0		0		0		#DII/0!
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i sl.)	31.623		49.976		32.645		31.147		95
Troškovi komunalnih usluga	521		301		316		276		87
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	2.193		3.798		1.340		1.230		92
Troškovi premija osiguranja	13.347		14.575		9.357		8.529		91
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	409		388		338		400		118
Troškovi ostalih usluga	500		6.253		346		161		46
Troškovi osoblja	262.289	52%	232.907	42%	270.199	50%	287.823	51%	107
Troškovi neto plaća	142.279		134.576		146.289		164.492		112
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	49.828		45.350		52.727		51.905		98
Troškovi doprinosa na plaće	31.698		32.003		32.837		32.405		99
Troškovi naknada troškova radnicima	9.897		7.350		10.116		9.326		92
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	28.587		13.628		28.229		29.695		105
Troškovi amortizacije	149.269	30%	151.754	27%	152.534	28%	152.407	27%	100
Amortizacija građevinskih objekata	0		0		0		0		#DII/0!
Amortizacija postrojenja i opreme	33.623		31.630		31.746		30.449		96
Amortizacija prijevoznih sredstava	1.042		1.000		1.042		1.042		100
Amortizacija ostalih pozicija	114.604		119.124		119.746		120.917		101
Ostali troškovi poslovanja	6.626	1%	4.982	1%	3.918	1%	4.698	1%	120
Troškovi reprezentacije	108		662		0		1.200		#DII/0!
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	953		363		977		1.080		111
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0		#DII/0!
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	240		300		240		240		100
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	200		657		0		0		#DII/0!
Ostali troškovi poslovanja	5.124		3.000		2.701		2.178		81

Luka Pula d.o.o.

31/12/2026/

Pozicija	Realizacija 31.12.2024.		Plan 31.12.2025.		Projekcija realizacije 31.12.2025.		Plan 31.12.2026.		IND
FINANCIJSKI RASHODI	8.744	2%	7.285	1%	7.506	1%	7.552	1%	101
Troškovi po osnovi kamata	8.744	100%	7.285	100%	7.506	100%	7.552	100%	101
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	8.650		7.285		7.506		7.552		101
Troškovi po osnovi zateznih kamata	95		0		0		0		#DIJ/0!
Ostali financijski rashodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	#DIJ/0!
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0		#DIJ/0!
Negativne tečajne razlike	0		0		0		0		#DIJ/0!
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0		#DIJ/0!
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	13.034	2%	0	0%	330	0%	0	0%	0
Ostali rashodi	13.034	100%	0	###	330	100%	0	###	0
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		#DIJ/0!
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0		#DIJ/0!
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0		#DIJ/0!
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0		#DIJ/0!
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	13.034		0		0		0		#DIJ/0!
Utvrđeni manjkovi	0		0		0		0		#DIJ/0!
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		330		0		0
Ostali izvanredni rashodi	0		0		0		0		#DIJ/0!
UKUPNI RASHODI	525.706	100%	560.682	100%	546.675	100%	571.628	100%	105
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	-59.617		6.466		145.672		103.868		

Luka Pula d.o.o.

Pozicija	I kvartal 2026.		II kvartal 2026.		III kvartal 2026.		IV kvartal 2026.	
POSLOVNI PRIHODI	131.379	100%	354.506	100%	543.715	100%	673.096	100%
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga	131.379	100%	354.506	100%	543.715	100%	673.096	100%
Prihodi od prodaje proizvoda	0		0		0		0	
Prihodi od pružanja usluga	131.379		354.506		543.715		673.096	
Prihodi od najamnina i zakupnina	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Prihodi od prodaje robe	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od prodaje robe	0		0		0		0	
Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke usluge i sl.)	0		0		0		0	
Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja	0		0		0		0	
Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl.	0		0		0		0	
Ostali poslovni prihodi	0		0		0		0	
FINANCIJSKI PRIHODI	600	0%	1.200	0%	1.800	0%	2.400	0%
Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Prihodi od dividendi	0		0		0		0	
Prihodi od udjela u dobiti	0		0		0		0	
Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela	0		0		0		0	
Prihodi po osnovi kamata	600	100%	1.200	100%	1.800	100%	2.400	100%
Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita	0		0		0		0	
Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove i sl.	600		1.200		1.800		2.400	
Prihodi od zateznih kamata	0		0		0		0	
Ostali prihodi financiranja	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Pozitivne tečajne razlike	0		0		0		0	
Ostali financijski prihodi	0		0		0		0	
OSTALI PRIHODI	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Ostali prihodi	0	###	0	###	0	###	0	###
Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Prihodi od otpisa obveza	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl.	0		0		0		0	
Utvrđeni viškovi	0		0		0		0	
Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim razdobljima	0		0		0		0	
Ostali izvanredni prihodi	0		0		0		0	
UKUPNI PRIHODI	131.979	100%	355.706	100%	545.515	100%	675.496	100%

Luka Pula d.o.o.

Pozicija	I kvartal 2026.		II kvartal 2026.		III kvartal 2026.		IV kvartal 2026.	
POSLOVNI RASHODI	131.103	99%	287.808	99%	430.988	99%	564.076	99%
Materijalni troškovi	6.665	5%	12.184	4%	15.414	4%	18.643	3%
Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti	327		653		980		1.307	
Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji	0		0		0		0	
Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje	488		976		1.464		1.952	
Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma	750		1.500		2.250		3.000	
Trošak energije	5.100		9.055		10.720		12.384	
Troškovi nabave prodane robe	0		0		0		0	
Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	0		0		0		0	
Troškovi usluga	16.597	13%	53.306	19%	81.636	19%	100.505	18%
Troškovi prijevoza i telekomunikacija	716		1.433		2.149		2.866	
Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga	0		23.940		39.900		39.900	
Troškovi usluga održavanja	3.000		6.000		9.000		12.000	
Troškovi zakupnina i najamnina	999		1.997		2.996		3.995	
Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmovia	0		0		0		0	
Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informaticara i sl.)	6.162		12.324		18.486		31.147	
Troškovi komunalnih usluga	85		149		213		276	
Troškovi bankarskih i sličnih usluga	308		615		923		1.230	
Troškovi premija osiguranja	5.233		6.331		7.430		8.529	
Troškovi registracije vozila, dozvola i sl.	0		400		400		400	
Troškovi ostalih usluga	95		117		139		161	
Troškovi osoblja	68.515	52%	143.552	50%	216.308	50%	287.823	51%
Troškovi neto plaća	43.139		80.230		121.353		164.492	
Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza	12.772		26.157		39.133		51.905	
Troškovi doprinosa na plaće	7.988		16.316		24.418		32.405	
Troškovi naknada troškova radnicima	2.031		4.964		7.295		9.326	
Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima	2.586		15.886		24.110		29.695	
Troškovi amortizacije	38.102	29%	76.204	26%	114.306	27%	152.407	27%
Amortizacija građevinskih objekata	0		0		0		0	
Amortizacija postrojenja i opreme	7.612		15.224		22.837		30.449	
Amortizacija prijevoznih sredstava	260		521		781		1.042	
Amortizacija ostalih pozicija	30.229		60.458		90.688		120.917	
Ostali troškovi poslovanja	1.224	1%	2.562	1%	3.326	1%	4.698	1%
Troškovi reprezentacije	300		600		900		1.200	
Troškovi dnevnica i smještajate putni troškovi na službenim putovanjima	250		500		750		1.080	
Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove	0		0		0		0	
Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i članarina	60		120		180		240	
Troškovi stručnog obrazovanja i literature	0		0		0		0	
Ostali troškovi poslovanja	614		1.342		1.496		2.178	

Luka Pula d.o.o.

Pozicija	I kvartal 2026.		II kvartal 2026.		III kvartal 2026.		IV kvartal 2026.	
FINANCIJSKI RASHODI	1.936	1%	3.815	1%	5.684	1%	7.552	1%
Troškovi po osnovi kamata	1.936	100%	3.815	100%	5.684	100%	7.552	100%
Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima	1.936		3.815		5.684		7.552	
Troškovi po osnovi zateznih kamata	0		0		0		0	
Ostali financijski rashodi	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske imovine	0		0		0		0	
Negativne tečajne razlike	0		0		0		0	
Ostali financijski rashodi	0		0		0		0	
OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
Ostali rashodi	0	####	0	####	0	####	0	####
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine	0		0		0		0	
Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca	0		0		0		0	
Utvrđeni manjkovi	0		0		0		0	
Troškovi kazni, penala i naknada šteta	0		0		0		0	
Ostali izvanredni rashodi	0		0		0		0	
UKUPNI RASHODI	133.039	100%	291.623	100%	436.672	100%	571.628	100%
REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA	-1.060		64.083		108.843		103.868	

Pozicija	Realizacija 31.12.2024.	Plan 31.12.2025.	Projekcija realizacije 31.12.2025.	Plan 31.12.2026.	IND
BROJ ZAPOSLENIH	9	9	9	9	100
Broj zaposlenih	9	9	9	9	100
INVESTICIJE	0	0	0	0	#DIJ/0!
Investicije	0	0			#DIJ/0!
IZVORI FINANCIRANJA	0	0	0	0	#DIJ/0!
Vlastita sredstva	0	0			#DIJ/0!
Kredit	0	0			#DIJ/0!
Bespovratna sredstva	0	0			#DIJ/0!
DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI VEZANI UZ DJELATNOST					
Prihodi od skladištenja	132.544	119.560	112.736	108.000	96
Prihodi od utovara kamena	31.437	16.000	24.218	12.000	50
Prihodi od refundacije materijalnih troškova i usluga	1.579	0		0	#DIJ/0!
Prihodi od špedicije	122.022	90.000	130.539	129.603	99
Prihodi od ostalih usluga (viličara, dizalice...)	162.665	341.588	419.474	423.493	101
Prihodi od najamnina i zakupnina	0	0			#DIJ/0!
Prihodi od prodaje proizvoda - menza	0	0			#DIJ/0!
Prihodi od portirskih usluga	0	0			#DIJ/0!